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1)

2)

1)

«20» derpais 2025 roga Ne 1
(mata hopMHupOBaHUS peecTpa
TpeOOBaHUI KPETUTOPOB)

«24» stuBaps 2025 roga Ne 1
(maTa pa3mernieHus peectpa
TpeOOBaHMIA KPEIUTOPOB Ha
HWHTEPHET-pecypce)

PeecTp TpedoBaHUIl KpeAUTOPOB B NMpPOLeyPe BOCCTAHOBJIEHHUS MJIATEXKECTIOCOOHOCTH
HUckenaupona Jlyaara boaarosnua MMH 921031351008

Ouepens/ pamunust, umst u otyectso (ecau  (MMH/BUH)

OHO yKa3aHO B JJOKyMEHTE,
YAOCTOBEPSIOIEM JTHYHOCTS )/
HaMEHOBaHUE KPEIUTOpa

2
IlepBas ouepenn

TpeboBanus TpaxkiaH, nepea KOTOPHIMU
JIOJDKHUK HECET OTBETCTBEHHOCTH 3a
IIPUYUHEHHE BpeJa )KU3HU WU 3J0POBBIO

Hroro:

TpeOGoBaHus 10 B3BICKAHUIO AJTUMEHTOB

Hroro:
Hroro no nepBoit ouepenu:
Bropas ouepens

3a10/DKEHHOCTD 10 HAJIOTaM

KpenuTopa

Cymma
HpeIbSIBICHHBI
X TpeboBaHU

JlOKyMEHTBI, MOATBEPHKAAIOIINE
000CHOBaHHOCTH IPHUHSATOTO
penieHus (HAaNMEHOBaHME, /1aTa,

1uz3

HOMeEp)

5

IIpu3HanHbBIE

TpeOOBaHMUS

Henpusnan Ilpumedanu
HBIE e
TpeOOBaHMUS
7 8



2)

3)

4)

1)

2)

Hroro:

3a10IKEHHOCTB 110 IPYTHM 003aTeTFHBIM
[iaTexaM B OFOJKET

Hroro:

3a10KEHHOCTD 110 TAMOXKCHHBIM
ImIaTexKam

Hroro:

3a10KEHHOCTD I10 IUIATEXaM B OIOKET,
B3BICKMBAEMBIM TI0 PEIICHUIO CYIa

Hroro:
Hroro no BTOpoii ouepenu:
TpeTss ouepenb

TpeboBaHHs KPETUTOPOB IO TPAKIAHCKO-
NPaBOBBIM M UHBIM 0053aTeNILCTBAM

AO Bauk «Bank RBK»

TOO "KonnekTopckoe areHTCTBO "AKTHB
Komnexma"

Hroro:

TpeOGoBaHUs 3a7I0TOBBIX KPEIUTOPOB,

MO/ ISKAIIHX YTOBJICTBOPEHHUIO B MOPSJIKE,
MIPETYCMOTPECHHBIM ITyHKTOM 7 CTaThu 41
3akoHa

220741000
858

180640010
876

1713 300,65 TpebGoBanue 0T KpeauTOpa
TEeHre 04.02.2025 rona

351 393,05 TpeGoBaHue OT KpenuTopa
TEHTre 12.02.2025 rona

2 064 693,7

TCHI'C

2u33

1713 300,65
TEHTe

351 393,05
TEHTe

2 064 693,7

TCHI'C



3)

1)

1)

2)

3)

Hroro:

TpeboBaHus, BO3HMKIIHE B pe3yJbTare
NPUHATUSA CYJOM pEIIeHUs O NPU3HAHUHU
CHAENKH HENEeHCTBUTEILHOW M BO3BpaTe
UMYIIECTBA B HMYLIECTBCHHYIO Maccy
JOJKHHUKA

HUroro:
Hroro no tpeTheil ouepenu:
YerBepTas ouepenb

YObBITKH, HEYCTOMKH (IITpadbl, IEHHN)

Hroro:
Htoro no uerBepTon ouepenu:
IIsaTas ouepeanb

TpeGoBaHus, 3asBIEHHbIE TTOCIE
MCTEUYCHUS CPOKA UX NPEIbIBICHUS

Hroro:

TpebGoBaHUs KPeIUTOPOB, HE
WCIIOJTHUBIINX 00I3aHHOCTD,
MIPETYCMOTPEHHYIO MOAIMYHKTOM 4) ITyHKTa
2 cratbu § 3aKOHA

Hroro:

Peectp TpeGoBanuii KpeIuTOpOB
MMpEACTaBJICHHBIC JOJDKHUKOM U
OTpaKeHHBIE B 06a3e JaHHBIX KPEOUTHBIX

3u33



Oropo coryacHo myHKTa 5-1 crateu 27
3akoHa

AQO "EBpasuiickuii bank"

AO "Haponusiit bank Kazaxcrana"

TOO "KomnekTopckoe areHTCTBO "OKCIepT
witoc"

TOO "Konnekropckoe areHTCTBO "IKcnepT
wnoc”

TOO "Konnekropckoe areHTCTBO "IKcnepT
wnoc”

TOO CneunansHast prHAHCOBAsT KOMITAHUS
"p2n unBect K3"

Hroro:

Hroro no oot ouepeau:

Hroro no peecrpy:

950240000
112

940140000
385

151040003
422

151040003
422

151040003
422

180940000
512

DUHAHCOBBIN YIIPABJIAO LU
Kapa0aes beiicenanu JKymaraanyJibl

2 819 706,01
TEHTe

4 860 041,43
TEHre

37 500 tenre

32 500 teure

13 839 Tenre

185 000 Tenre

7 948 586,44
TEHre

7 948 586,44
TEHre

10 013 280,14
TeHre

CoriacHo KpeIUTHOMY OTUETY

CornacHo KpeIUTHOMY OTYETY

CoriacHo KpeIUTHOMY OTUETY

CoriacHo KpeIUTHOMY OTUETY

CornacHo KpeOUTHOMY OTUETY

CornacHo KpeIUTHOMY OTUETY

AT
o e

(moxmwcs)

4u33

2 819 706,01
TEHTe

4 860 041,43
TEHre

37 500 tenre

32 500 Tenre

13 839 Tenre

185 000
TEHre

7948 586,44
TEHre

7948 586,44
TEHre

10 013 280,1
4 Teure



